ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

19.10.2015           № 2380-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальному предпринимателю, действующие

бессрочно с 19 октября 2015 года, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

                    Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от 19.10.2015   №   2380-п

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

 1. Индивидуальный предприниматель КЛЮЧЕВСКАЯ ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА,

паспорт: 7809 740179, выдан отделением УФМС России по Ярославской области в Некрасовском

районе, дата выдачи 19.03.2010, адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

192236, Санкт-Петербург, улица Софийская, дом 37, корпус 2, кв. 309.

ИНН -762101069546; ОГРНИП – 315784700041612.

Регистрационный номер дела № 06136/15 от 22.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2015  № 2250-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2015  по  27.10.2015. Проверка проведена 30.09.2015,

акт проверки № 06136/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.09.2015 № 2273-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2015  по  27.10.2015 . Проверка проведена 16.10.2015,  акт

проверки № 06136/2015/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006211 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Софийская, д. 14, лит А, часть пом. 1ЛК, 2ЛК, 3ЛК, 15Н,

16Н, 17Н, 18Н, 19Н, 20Н, 21Н, 22Н, 23Н, 24Н, 25Н, 26Н, 75Н, 76Н, 77Н, 78Н, 79Н, 80Н, 81Н, 82Н,

83Н, 84Н, 85Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине.

2. Закрытое акционерное общество «СПЕЦЭЛЕКТРОМОНТАЖ», сокращенное

наименование ЗАО «СЭМ», адрес места нахождения юридического лица: РФ, г. Санкт-Петербург,

пр. Энергетиков, д. 40, лит. А, кор. 4, пом. 3-Н.

 ИНН – 7808020272, ОГРН -1037816009868.

 Регистрационный номер дела №  06067/15 от 25.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.08.2015  № 2134-п.

Сроки проведения проверки с 28.08.2015 по 24.09.2015. Проверка проведена 31.08.2015,

акт проверки № 06067/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 31.08.2015 № 2145-п.

Сроки проведения проверки с 02.09.2015 по 29.09.2015. Проверка проведена 29.09.2015,

акт проверки № 06067/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006212 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 195030, г. Санкт-Петербург, улица Химиков, д. 28а, лит. Ж, ч. пом. 1Н (пом. 2, 3, 4).

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Бьюти Студия», сокращенное

наименование: ООО «Бьюти Студия», адрес места нахождения юридического лица: 191014,

Санкт-Петербург, ул. Жуковского, д. 8, лит. А, пом. 1Н.

ИНН - 7841507521, ОГРН – 1147847311094.

Регистрационный номер дела № 06135/15 от 22.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2015 № 2250-п.

Сроки проведения проверки с 25.09.2015 по 22.10.2015. Проверка проведена 25.09.2015,

акт проверки №  06135/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.09.2015 № 2273-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2015 по 27.10.2015. Проверка проведена 14.10.2015,

акт проверки № 06135/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006213 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 191014, Санкт-Петербург, ул. Жуковского, д. 8, лит. А, пом. 1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

4. Общество  с ограниченной ответственностью «Стиль», сокращенное наименование:

ООО «Стиль», адрес места нахождения юридического лица: 199178, Санкт-Петербург,

18-я линия В.О., дом 29, литер Б, помещение 1Н.

ИНН - 7807348134, ОГРН – 1107847005529.

Регистрационный номер дела № 06134/15 от 22.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.09.2015 № 2250-п.

Сроки проведения проверки с 25.09.2015 по 22.10.2015. Проверка проведена 25.09.2015,

акт проверки №  06134/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.09.2015 № 2273-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2015 по 27.10.2015. Проверка проведена 14.10.2015,

акт проверки № 06134/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006214 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197046, Санкт-Петербург, ул. Куйбышева, д. 26, корп. 2, литера А,  пом. 16Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Коралл», сокращенное наименование:

ООО «Коралл», адрес места нахождения юридического лица: 196211, Санкт-Петербург,

пр-кт Юрия Гагарина, дом 14, корпус 16, помещение 1Н.

ИНН - 7810990609, ОГРН – 1147847170063.

Регистрационный номер дела 06118/15 от 15.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.09.2015 № 2208-п.

Сроки проведения проверки с 21.09.2015 по 02.10.2015. Проверка проведена 21.09.2015,

акт проверки №  06118/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.09.2015 № 2227-п.

Сроки проведения проверки с 23.09.2015 по 20.10.2015. Проверка проведена 14.10.2015,

акт проверки № 06118/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006215 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 196211, Санкт-Петербург, проспект Юрия Гагарина, д. 14, корп. 6, литера А, пом. 1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «РоМаМед», сокращенное наименование:

ООО «РоМа», адрес места нахождения юридического лица: Российская Федерация, 195196, город

Санкт-Петербург, улица Стахановцев, дом 13, литер А, помещение 3Н.

ИНН – 7806182119, ОГРН – 1157847233708.

Регистрационный номер дела № 06122/15 от 15.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.09.2015 № 2208-п.

Сроки проведения проверки с 21.09.2015 по 02.09.2015. Проверка проведена 16.10.2015,

акт проверки №  06122/15/Д.

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.09.2015 № 2227-п.

Сроки проведения проверки с 23.09.2015 по 20.10.2015. Проверка проведена 14.10.2015,

акт проверки № 06122/15/Д.

Лицензия № ЛО-78-01-006216 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 195196, г. Санкт-Петербург, улица Стахановцев, д. 13, пом. 3Н лит. А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной

медицине; мануальной терапии; неврологии; физиотерапии.